
       

      KOMORA  NA OVLASTENI ARHITEKTI I OVLASTENI IN@ENERI  

     Broj 02-5/4 

 Datum 24. I 2012 godina 

SKOPJE 

 

Врз основа на членот 13 т. 22 од Статутот на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Македонија (Комората), Собранието на 
Комората на својата седница одржана на 24.01.2012 год. год. донесе  

 

       ОДЛУКА 

за формирање на второстепена комисија за жалби 

I. Се формира Комисија за решавање по жалби во втор степен 
во состав: 

1.    д-р Влатко  Коробар 
2.   Јакуп Фетаи 
3.   д-р Влатко Стоилков 

II. Комисијата од точката  I. на оваа одлука има задача да 
одлучува по жалби од членовите на Комората на овластени архитекти 
и овластени инженери во втор степен. 

III. За донесеното решение Комисијата од точката I изготвува 
решение кое треба да го достави до Управниот одбор на Комората и 
до поднесителот на жалбата. 

IV. Во работата на Комисијата од точка I  на оваа одлука 
учествува и лице од стручната служба без право на глас. 

IV. Одлуката се објавува на веб страницата на Комората и во 
гласилото на Комората. 

V. Одлуката да се достави до: Собранието, членовите на 
комисијата и архивата на Комората. 

 
Претседавач на Собранието 
   д-р Горан Марковски 




